

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อฟื้นฟูโครงสร้าง พื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข 2159 ตอนควบคุม 0100 ตอน ชัยภูมิ - ห้วยยางดำ ตอน 4 ระหว่าง กม.27+700 - กม.27+850		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางหล่มสัก		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		7,848,390.00	บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ เป็นเงิน	7,848,390.00	๓๑ พ.ย. ๒๕๖๕	บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๕.๑ บริษัท จีไอเน็ต จำกัด			
๕.๒ หจก. TEXXET			
๕.๓ บริษัท สเตป เอ็นจิเนียริง แอนด์ เมเนจเมนท์ จำกัด			
๕.๔			
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๖.๑ นายธนกร ฉันทบริสุทธิ		วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ	
๖.๒ นายสมพร ลีคงบัว		วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ	
๖.๓ นางสาวนฤมล เสนกลับ		วิศวกรโยธาชำนาญการ	

รายละเอียดการประเมินราคากลางพัสดุปี 2565 (เพิ่มเติม)

งานซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม  
ทางหลวงหมายเลข 2159 ตอนควบคุม 0100 ตอน ชัยภูมิ - ห้วยยางท่า ตอน 4 ระหว่าง กม.27+700 - กม.27+850

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ค่างาน ที่คำนวณได้ ต่อหน่วย	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
					ต่อหน่วย	ราคารวม	
1.	แผ่น Geogrids Tensile Strength 100 kN/m. (min.)	ตร.ม.	9,865	246.10	246.00	2,426,790.00	
2.	แผ่น Geogrids Tensile Strength 150 kN/m. (min.)	ตร.ม.	18,825	288.90	288.00	5,421,600.00	
<b>รวม</b>						<b>7,848,390.00</b>	

ราคากลางงานซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ เป็นเงิน 7,848,390.00 บาท ( เจ็ดล้านแปดแสนสี่หมื่นแปดพันสามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน )

ราคาน้ำมันดีเซล 35.26 บาท / ลิตร

วันที่ 11 พฤศจิกายน 2565 ณ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นายธนกร ฉันทบริสุทธิ) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายสมพร ลีคงบัว) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นางสาวณมล แสนกลีบ) วิศวกรโยธาชำนาญการ

เห็นชอบ  
(ลงชื่อ)   
(นายสมหวัง อนุสรณ์)  
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ ปฏิบัติราชการในตำแหน่ง  
ผศ.สท.หล่มสัก  
๑๑ พ.ย. ๒๕๖๕

รายละเอียดการประเมินค่างาน 2159

ทางหลวงหมายเลข 2159 ตอนควบคุม 0100 ตอน ชัยภูมิ - ห้วยยางดำ ตอน 4 ระหว่าง กม.27+700 - กม.27+850

1. แผ่น Geogrids Tensile Strength 100 kN/m. (min.)

ราคาที่สืบทราบ		1 ตร.ม. @	230.00	=	230.00 บาท/ตร.ม.
Factor F	1.07			=	246.10 บาท/ตร.ม.
		<b>ขอตั้งราคา</b>		=	<b>246.00 บาท/ตร.ม.</b>

2. แผ่น Geogrids Tensile Strength 150 kN/m. (min.)

ราคาที่สืบทราบ		1 ตร.ม. @	270.00	=	270.00 บาท/ตร.ม.
Factor F	1.07			=	288.90 บาท/ตร.ม.
		<b>ขอตั้งราคา</b>		=	<b>288.00 บาท/ตร.ม.</b>

# ราคาน้ำมัน

ข้อมูลปัจจุบัน

ราคาแบบสืบย้อนกลับ

ราคาน้ำมัน

ค้นหาราคาน้ำมัน

ชลบุรี

เมืองชลบุรี

พิกัดสถานที่

2565

ค้นหา

ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค ประจำปี พ.ศ. 2565

(หน่วย: บาท/ลิตร)

\*ราคาเป็นข้อมูลโดยประมาณ (บาท)

วันที่ - เวลา	Diesel B20	Diesel	B7	E85	E20	Gasoline 91	Gasoline 95	เบนซิน	Diesel B7
11-11-2565 05.00	35.28	35.28	35.28	34.10	35.38	36.20	36.47	43.88	43.98
08-11-2565 06.00	35.28	35.28	35.28	34.40	35.88	36.70	36.97	44.28	43.98
05-11-2565 06.00	35.28	35.28	35.28	33.98	35.38	36.20	36.47	43.88	43.98
04-11-2565 05.00	35.28	35.28	35.28	33.58	34.98	35.80	36.07	43.48	43.98

หน้า 1

จาก 1